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Okap Elica BOXIN ADVANCE IX/A/60 Szybka
realizacja! Użyj kodu KOD 400

Cena 2 899,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PRF0180599

Kod producenta PRF0180599

Opis produktu
Innowacyjny okap, który dopasowuje się do liniowej górnej strefy zabudowy. Błyskawicznie oczyszcza powietrze w strefie
gotowania, skutecznie usuwa kuchenne zapachy.

Dane techniczne

Charakterystyka techniczna
Boxin Advance to okap do zabudowy, zaprojektowany z myślą o zapewnieniu maksymalnej wydajności i
jednocześnie skutecznej ochronie kuchennych szafek. Model wyposażony jest w szklaną osłonę
przednią (otwieraną pod kątem 45°), osłony boczne, wydajny mechanizm pochłaniania oparów, a także
innowacyjne czujniki temperatury, które podczas gotowania automatycznie włączają i regulują tryb pracy okapu. Dzięki
tym funkcjom model Boxin Advance gwarantuje czyste powietrze i pełną ochronę zabudowy kuchennej przed oparami i
wilgocią.
Silnik okapu Boxin Advance wyposażony jest w technologię Airmatic, która automatycznie dopasowuje prędkość pracy
wyciągu do ilości i rodzaju nagromadzonych oparów kuchennych. Czujniki okapu wykrywają i usuwają opary oraz
zapachy powstałe podczas gotowania, a także inne substancje lotne, np. dym papierosowy czy woń środków czyszczących.
Gdy powietrze zostanie oczyszczone, okap wyłącza się, oszczędzając energię elektryczną.
Nowatorski okap od Elica został zaprojektowany tak, by jak najlepiej wykorzystać przestrzeń wewnątrz zabudowy: urządzenie
po zamontowaniu pozostawia wygodne miejsce do odstawiania przedmiotów i naczyń kuchennych.
Model doskonale integruje się z systemem oświetlenia kuchennego: dzięki funkcji 3 step Tune White można wybrać
jedną z trzech barw światła białego (3000 K/3500 K/4000 K), dostosowując barwę do potrzeb czy pory dnia.
Okap Boxin Advance jest dostępny jako wyciąg lub pochłaniacz. Czyszczenie urządzenia jest łatwe, podobnie, jak wymiana
filtrów. Model wyposażony w najnowszej generacji filtry ze stali nierdzewnej, jedne z najwydajniejszych na rynku. 

SZEROKOŚĆ 60 cm
KLASA ENERGETYCZNA A
WYMIARY 60 cm
WERSJA Wyciąg
WYKOŃCZENIE Stal nierdzewna
OŚWIETLENIE STRIP LED 1X7W 3000 - 3500 - 4000 K
STEROWANIE 3S+B Elektoniczny przycisk
MIN MAX POZIOM HAŁASU 50-64 db(A)
POBÓR CAŁKOWITY 257 W
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